



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira do Município de Tabuleiro do Norte/CE, Sra. Leydiane Vieira Chagas, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4, da Lei Nº. 10.520/02 e o capítulo XII art. 46 do Decreto nº 10.024/19 e considerando o cumprimento de todas as exigências legais do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 18.04.02/2022-SRP** cujo objeto é a SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, resolve **ADJUDICAR** os itens do presente procedimento administrativo, em favor dos vencedores abaixo nominados e de acordo com os termos do presente processo. Assim, nos termos da legislação vigente, conforme ata do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor dos seguintes licitantes:

01. VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI, CNPJ Nº. 09.036.753/0001-21, com endereço na Rua: Mirian Rocha, Nº. 431, Bairro: Parque Novo Mondubim - Maracanaú/CE, CEP Nº. 61.930-250, com Valor Global de R\$ 119.972,20 (cento e dezenove mil novecentos e setenta e dois reais e vinte centavos), conforme itens abaixo relacionados.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO POR COMPRESSOR - GELÁGUA 220V	13	Unidade	R\$ 864,80	R\$ 11.242,40
02	BEBEDOURO DE MESA POR COMPRESSOR - GELÁGUA 220V	15	Unidade	R\$ 605,60	R\$ 9.084,00
03	BEBEDOURO INDUSTRIAL AÇO INOX 100 LITROS 3 TORNEIRAS	20	Unidade	R\$ 2.444,00	R\$ 48.880,00
04	BEBEDOURO INDUSTRIAL AÇO INOX 200 LITROS 4 TORNEIRAS K200-220V	20	Unidade	R\$ 2.538,29	R\$ 50.765,80
VALOR TOTAL R\$ 119.972,20					

02. NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS, CNPJ Nº. 03.829.590/0001-58, com endereço na Rua: Jarques Lucio da Silva, Nº. 316, Bairro: Bosque do Piranhas – São Bento/PB, CEP Nº. 58.865-000, com Valor Global de R\$ 517.094,00 (quinhentos e dezessete mil e noventa e quatro reais), conforme itens abaixo relacionados.



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	FREEZER E REFRIGERADOR HORIZONTAL DUPLA AÇÃO 02 TAMPAS 546 LITROS	30	Unidade	R\$ 4.206,00	R\$ 126.180,00
02	FREEZER HORIZONTAL ESPECIFICAÇÃO: 02 PORTAS 305 LITROS NA COR BRANCA	30	Unidade	R\$ 2.851,00	R\$ 85.530,00
03	FREEZER HORIZONTAL ESPECIFICAÇÃO: 02 PORTAS 385 LITROS NA COR BRANCA	30	Unidade	R\$ 3.450,00	R\$ 103.500,00
04	FREEZER HORIZONTAL ESPECIFICAÇÃO: 02 PORTAS 534 LITROS NA COR BRANCA	30	Unidade	R\$ 4.139,00	R\$ 124.170,00
05	GELADEIRA FROST FREE 300 LITROS, 1 PORTA, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A E ALIMENTAÇÃO 220 VOLTS.	26	Unidade	R\$ 2.989,00	R\$ 77.714,00
VALOR GLOBAL R\$ 517.094,00					

03. AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME, CNPJ N.º. 30.607.801/0001-80, com endereço na Rua: Monsenhor Salazar, N.º. 102 – sala 201, Bairro: João do Tauape, Fortaleza/CE, CEP N.º. 60.130-370, **com Valor Global de R\$ 18.488,00 (dezoito mil quatrocentos e oitenta e oito reais)**, conforme itens abaixo relacionados.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	HD EXTERNO DE 1TB	7	Unidade	R\$ 599,00	R\$ 4.193,00
02	MODÚLO ISOLADOR 1000VA FATOR DE POTÊNCIA 0,70 TENSÃO DE ENTRADA 115/220V AUTOMÁTICO	15	Unidade	R\$ 554,00	R\$ 8.310,00
03	MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADOR 500W	15	Unidade	R\$ 399,00	R\$ 5.985,00
VALOR GLOBAL R\$ 18.488,00					

04. ECS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS, CNPJ N.º. 22.607.948/0001-42, com endereço na Rua: Matias Kabuchi, N.º. 234 – Galpão 03, Bairro: Barreiros - São José/SC, CEP N.º. 88.117-450, **com Valor Global de R\$ 42.990,00 (quarenta e dois mil novecentos e noventa reais)**, conforme itens abaixo relacionados.



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	TENDA DOBRÁVEL EM FERRO GALVANIZADO METAL COM COBERTURA EN POLIESTER MEDINDO 3X3 METROS	40	Unidade	R\$ 1.074,75	R\$ 42.990,00
VALOR GLOBAL R\$ 42.990,00					

Tabuleiro do Norte/CE, 11 de maio de 2022.


LEYDIANE VIEIRA CHAGAS
PREGOEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE